
 

U C H W A Ł A   Nr  356/XXXIX/17 

Rady  Miasta  Milanówka 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1257) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Skargę z dnia 21 września 2017 r. (data wpływu do Urzędu Miasta Milanówka dnia  

21 września 2017 r. - zarejestrowaną pod numerem 08909/2017) – Rada Miasta Milanówka 

uznaje za zasadną. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodnicząca  

             Rady Miasta Milanówka 

           mgr Małgorzata Trębińska 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Dotyczy skargi z dnia 21 września 2017 r. (data wpływu do Urzędu Miasta Milanówka 

dnia 21 września 2017 r. - zarejestrowanej pod numerem 08909/2017) 

 

Skarżąca wniosła skargę na Burmistrza Miasta Milanówka dotyczącą „braku odpowiedzi  

na pisma pomimo upływu przewidzianego prawem terminu”.  

W trakcie rozpatrywania skargi po zbadaniu wszystkich dokumentów dostarczonych 

członkom Komisji Rewizyjnej, Komisja nie znalazła dokumentu potwierdzającego udzielenie 

odpowiedzi skarżącej na złożone pismo do Burmistrza Miasta Milanówka, datowane na dzień  

13 czerwca 2017 r. (data wpływu do Urzędu Miasta w dniu 13 czerwca 2017 r.). 

Zgodnie ze Statutem Miasta Milanówka skarga przed jej rozpatrzeniem przez Radę 

podlegała ocenie przez Komisję Rewizyjną, która zaproponowała Radzie stanowisko w sprawie 

– uznania skargi za zasadną  

Rada Miasta Milanówka po zapoznaniu się z stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

stwierdziła również, że uznaje skargę za zasadną.  

 


